MK-1712-N MARCADOR PERMANENTE NEGRO -x 12 PZAS 2 BOX $4.220 0% $8.440

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$161.750
$0
$30.733
$0

$192.483

SON: CIENTO NOVENTA Y DOS MIL CUATROCIENTOS OCHENTA Y TRES PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

MS30-25 MASKING TAPE 25CM POINTER 6 PZA $780 0% $4.680

RF-01 REPUESTO PARA BOLIGRAFO (NEGRO) 1 DOC $3.470 0% $3.470

YL-70100 LAMINAS TERMOLAMINADO 175 MICRAS TIPO CARNET 2 BOX $2.380 0% $4.760

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$161.750
$0
$30.733
$0

$192.483

SON: CIENTO NOVENTA Y DOS MIL CUATROCIENTOS OCHENTA Y TRES PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL